報道関係各位

2022年 12月 2日

相模石油株式会社

国内大手レンタカーでは初導入！

 ホンダ新型「CIVIC TYPE R（6代目 FL5 型）」のレンタルを開始

〜オリックスレンタカー海老名店にてキャンペーンを開始〜

相模石油株式会社（本社：神奈川県平塚市、代表取締役：小泉光哉）は、12 月 2 日（金）より、オリックスレンタカー海老

名店（神奈川県海老名市）にて、2022年 9月 1日フルモデルチェンジが正式発表された、ホンダ「CIVIC TYPE R（6代目

FL5型）」のレンタルを開始しますのでお知らせします。ホンダ「CIVIC TYPE R（6代目 FL5型）」は国内大手レンタカー並

びにオリックスレンタカーでは初めての導入となります。

レンタル開始に際し、2022 年 12 月 2 日（金）から 2023 年 3 月 31 日（金）までの間、期間限定の特別価格でご試乗いた

だけるキャンペーンを実施します。

【キャンペーン URL：https://car.orix.co.jp/campaign/2022120202_civic.html】

ホンダ CIVIC TYPE R レンタル 詳細情報

【レンタル開始日】 2022年 12月 2日（金）

【実施拠点】 オリックスレンタカー海老名店

        （住所：神奈川県海老名市中央１丁目１１）

【ご利用条件】 ※下記の条件を全て満たしている方を対象とさせていただきます。

① 運転者が満 25歳以上（副運転者含む）

② マニュアル（MT）運転免許を取得後 3年以上

③ 料金のお支払いはクレジットカードのみ

【ご注意事項】

・MT車のみの取り扱いです。運転免許が AT車限定の方はご利用できません。

※非常にハイパワーな車になりますので、普段から MT車の運転に慣れている方のみのレンタルをお願いします。

・事故・故障等によりレンタルができない場合には、代替車のご用意やご出発日の変更などお打ち合わせさせていただく

ことがあります。

・乗車定員は 4名となります。

・新型コロナウイルス感染対策を実施しておりますが、当車両装備のハンドルにはアルカンターラを使用しており、吸汗

性に優れた素材となっております。気になる方はドライビンググローブをご持参いただきますようお願いいたします。

【予約方法】

オリックスレンタカー海老名店へ直接お電話にてご予約ください。

TEL：046-235-1543 （8：00～20：00）

【料金】 以下の料金にてご提供いたします。   （単位：円/税込）

【車両スペック】

ボディーサイズ：全長×全幅×全高＝4,595×1,890×1,405mm

ホイールベース：2,735mm

車重：1,430kg

駆動方式：FF

エンジン： 1,995cc 直列 4気筒 直噴 DOHC ターボ（K20C型）

トランスミッション：6段 MT

最高出力：330PS（243kW）/6,500rpm

最大トルク：420N・m（42.8kgf・m）/2,600-4,000rpm

タイヤ：（前）265/30ZR19 93Y／（後）265/30ZR19 93Y（ミシュラン・パイロットスポーツ 4 S）

燃費：12.5km/リッター（WLTCモード）

【会社概要】

会社名：相模石油株式会社

所在地：神奈川県平塚市紅谷町 16番 4号

代表者：小泉 光哉

創業：1924年 5月 7日

URL：http://www.sagami-oil.co.jp/

【事業内容】

・石油製品、LPG、車検、損害保険、オートリース、レンタカー、24 時間無人時間貸駐車場・立体駐車場、ミネラルウォー

ター（アクアクララ）製造・宅配、レンタルカートサーキット、バッティングセンター、コインランドリー、中古書籍買取・販売

【お客様からのお問い合わせ先】

〒243-0432 神奈川県海老名市中央１丁目１１

オリックスレンタカー海老名店

TEL：046-235-1543 （8：00～20：00）

【本リリースに関する報道お問い合わせ先】

相模石油株式会社、本社サポートセンター、中里/寺西

TEL：0463-22-0201

e-mail ： info@sagami-oil.co.jp

http://www.sagami-oil.co.jp/
mailto:info@sagami-oil.co.jp